РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 09.11.2020 № 031-06-706/0

Об определении регионального
оператора владельцем специальных
счетов

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Иркутской области «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской
области», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить регионального оператора – некоммерческую организацию
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»
владельцем специальных счетов, открытых в целях формирования фондов
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных по адресам:
город Иркутск, улица Касьянова, дома № 24, 26, 28.

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра − председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска        Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е